
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

DISPOZIȚIE  

 

privind constituirea echipei de implementare a proiectului „Digitalizare, Eficientizare și 

Interoperabilitate pentru Județul Neamț” 
 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

    Văzând referatul nr. 51/34335/(RI13)712/2025 al Direcției de Management și Proiecte 

Sociale; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului  nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

 

DISPUN: 

 

Art.1: Se constituie echipa de implementare a proiectului „Digitalizare, Eficientizare și 

Interoperabilitate pentru Județul Neamț”, în cadrul Programului național pentru transformarea 

digitală a autorităților publice locale, după cum urmează: 

Manager proiect: Maria-Magdalena Hisum – șef serviciu; 

Expert tehnic: Ovidiu Lozonschi – consilier; 

Expert implementare: Mona-Alexandra Toderiță – consilier juridic; 

Expert financiar: Emilia-Maria Țărnă – consilier; 

Expert achiziții: Carmen-Elena Dumitru – consilier achiziții publice. 

Art.2: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii 

persoanelor şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, 

Evidenţa Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

       

  

                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                               SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

                                                                                      Daniela SOROCEANU 
 

 

 

 

 

 

 

 

Piatra-Neamţ 

Nr. 314 

Din 18.06.2025 

 


